CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O'-!rÕ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal! no uso de suas
atribuições regimentais! nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009!

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDSON CHARLES VIEIRA DO NORTE, matrícula nO
13.220, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência! CL-l! no Setor de
Biblioteca. (CC).

2 - EXONERAR ELIAS DA ROCHA SILVA, matrícula nO 18.532! do
Cargo Especial de Gabinete! CL-Ol! do Bloco Avanço Democrático. (LP).

Brasília! 05 de m '0 e 2011.
I '

Deputado P'Ai1'IIüt

Presidente